10-02-2024 17:42:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo informação de moradores a lâmpada está queimada por aproximadamente 12 meses!

a solicitação de troca de lâmpada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA ANTÔNIO PEREIRA DE ALMEIDA, 805, MORADA NOVA, 38.412-542, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 1130/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total